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Förvaltningens förslag till beslut  

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Denna ansökan och återrapportering godkänns samt att 

ansökan överlämnas till socialstyrelsen.  

 

Margareta Östrand Lars-Gunnar Winsa 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 

Med stöd av statliga utvecklingsmedel har 

stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck och 

Farsta sedan 2011 samverkat i projektform för att höja 

kompetensen hos förvaltningarna i syfte att utveckla och höja 

kvaliteteten på stödet till våldsutsatta personer, barn som 

utsatts/bevittnat våld samt våldsutövare.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom avdelningarna för individ- och 

familjeomsorg i Enskede-Årsta-Vantörs, Skarpnäcks och Farsta 

stadsdelsförvaltningar. Ärendet har behandlats i 

förvaltningsgruppen 2015-03-19 i rådet för funktionshinderfrågor 

2015-03-18 och i pensionärsrådet 2015-03-19. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

En återapportering av 2014 års utvecklingsmedel har lämnats till 

socialstyrelsen. Återapporteringen avser av Socialstyrelsen 

beviljat belopp om 1, 5 mkr till stadsdelsnämnderna i Enskede-

Årsta-Vantör, Farsta och Skarpnäck för arbetet med att utveckla 

och implementera ett regionalt center för stöd- och behandling av 

våldsutsatta personer, våldsutövare och barn som utsatts 

för/bevittnat våld i nära relationer 

 

Stadsdelsnämnderna i Enskede-Årsta- Vantör, Farsta och 

Skarpnäck har ansökt om statliga utvecklingsmedel för 2015 för 

det fortsatta arbetet med att utveckla och implementera det 

regionala centret (Relationsvåldscentrum sydost), för stöd-och 

behandling av våldsutsatta personer, barn som utsatts 

för/bevittnat våld och våldsutövare. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner denna ansökan 

och återrapportering samt att ansökan överlämnas till 

socialstyrelsen. 

 

Bilagor 

 

1. 2014 års återrapportering av utvecklingsmedel för att 

kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete med våldsutsatta 

kvinnor, barn som utsatts för/bevittnat våld och 

våldsutövare 

 

2. Ansökan om utvecklingsmedel 2015 för att 

kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete för våldsutsatta 

kvinnor, barn som utsatts för/bevittnat våld och 

våldsutövare 
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